事 務 連 絡

平成２８年４月１２日

各  位

公益財団法人三重県下水道公社

事 務 局 長

入札時における納税証明書等の未提示の場合の取扱について（お知らせ）

このことについては、下記のとおり取り扱いますので、ご留意のほどお願い申

し上げます。

記

１ 納税証明書等の提示期限

納税証明書等の提示期限は入札時刻までとします。

２ 提示が無かった者の取り扱いについて

その者は失格として取り扱います。

事務担当

公益財団法人三重県下水道公社

総 務 課